Mehed

1 Kalev Oisnurm
2 Mairo Mandla

3 Danel Taur

4 Tarmo Mandla
5 Innar Sepp

6 Eerik Aavik

7 Paul Kolk

8 Mikk Kruusmagi
9 Ahto Jakson

10  Raul Kangur

11 Uku Marten Vaikmaa
12 Tambet Allik

13 Indrek Matt

14 Ott Levisto

15 Timo Pulk

16  Jan Koérva

17  Daniel Piht

18  Arnold Nomm
19  Mats Martin Jurjo
20 Ragnar Oige

21 Villu Veel

22 Toénu Vaher
Naised

1 Helina Parn

2 Lisett Alt

3 Taimi Kangur

4 Eliise Luks

5 Maris Talvik

6 Jete Mari Jurjo
7 Laura Mudurisepp
8 Evelin Kuris

9 Kaidi Kolk

JK SARMA seeriajooks, 22. hooaeg, 7. etapp
3000 meetrit

06.08.2018, Kuressaare linnastaadion
llm: +20, tuuline, paike

SV Torutoéod
Kivi CB Trading
SK Lostoros
SV Torutoéod
JK Sarma
Salme PK

JK Sarma
Trelleborg

SK ProRunner
OK Peko
Kalev Tallinn
Teiper OU
Kuressaare Soojus
Trelleborg
Salme PK

JK Sarma
sSUG

Mustjala kant
Loo Keskkool
sSUG

JK Sarma

JK Sarma

SJK AameraaS
JK Sarma

Leisi Keskkool
Nomme KJK
JK Sarma

Loo Keskkool
London

Innova Konsultatsioonid OU

Kuressaare

Kohtunikud: Téonu Vaher, Janek Aedmae, Innar Sepp

10.11,9
10.12,1
10.31,3
10.45,3
10.49,4
10.58,2
11.07,5
11.12,5
11.14,9
11.29,0
11.49,9
11.53,0
12.12,3
12.47.9
12.51,1
13.02,9
13.51,2
13.53,3
14.06,9
15.53,6
16.08,4
16.57,9

12.35,3
12.37,8
12.39,9
12.57,9
13.55,7
14.04,0
14.24,2
15.55,4
17.31,4

MV 1
M1
MV 2
MV 3
MV 4
P1
M 2
M3
MV 5
MV 6
P1
MV 7
MV 8
M 4
P2
M5
P2
MV 9
P3
P4
MV 10
MV 11

N1
T1
N2
T2
N3
T1
T2
N4
N5



